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Krzeszów, dnia 28.02.2025 r. 

 
Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 
 
 
Dotyczy przetargu prowadzonego w trybie podstawowym pn. ”Rozbudowa i 
przebudowa budynku przedszkola wraz ze zmianą sposobu użytkowania jego części i 
przeznaczeniem na żłobek” 
 
 

PYTANIA I ODPOWIEDZI DOT. TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
 
 
Działąjąc na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z póżń. zm.) Zamawiający – Gmina 
Krzeszów, ul. Rynek 2, 37 – 418 Krzeszów, przekazuje treść zapytań dotyczących 
Specyfikacji Warunków Zamówinia (SWZ) wraz z udzielonymi odpowiedziami, 
wyjaśnieniami i modyfikacjami: 
 
Pytanie i odpowiedź 1 
Proszę o informację, jaki należy wycenić komin do kotła gazowego. W przedmiarze mowa o 
kominie koncentrycznym wewnątrz budynku, natomiast na rzucie "c.o. parter" wrysowany jest 
komin na zewnątrz budynku. Proszę o doprecyzowanie jaki należy wycenić system kominowy 
oraz o podanie wysokości komina oraz udostępnienie rys. szczegółowego komina. 
Rozdział 1.7 przedmiaru zawiera opis przedmiotu zamówienia jakim jest komin w 
wykonaniu zewnętrznym,  
 Płyta robocza szerokości 33cm, głębokości 60 cm oraz wysokości 29 cm oraz 

podstawą zamkniętą z drzwiami szerokości 33cm, głębokości 51 cm oraz wysokości 
57-63 cm z drzwiczkami – 1 kpl. (błędna wartość) 

 Dostawa i montaż systemu spalinowego dla kotłów - 60/100 wraz z systemem 
odprowadzenia skroplin oraz czujnikiem pomiaru przekroczenia ciśnienia oraz 
sterownikiem i modułem rozszerzeń –  1 kpl. (błędna wartość) 

 Przewody kominowe dwuścienne 60/100 z blachy żaroodpornej w przedmiarze jest 
wartość wyliczona jako długość komina (8,2m zewnętrzna izolowana + 2,78 m 
wewnętrzna dwuścienna) * pi * średnica zewnętrzna  

 
Pytanie i odpowiedź 2 
Proszę podać szczegóły dotyczące nowej bramy i furtki, przykładowe zdj. 
W załączeniu do odpowiedzi 

 
Pytanie i odpowiedź 3 
Proszę o podanie więcej szczegółów odnośnie tablicy informacyjnej placu zabaw, 
wymiary, jakie informację ma zawierać. 
Tablica informacyjna z regulaminem placu zabaw – 1 szt. oraz dwie tablice informacyjne, 
na konstrukcji własnej zgodnie z Rozporządzeniem Rady ministrów z dnia 7 maja 2021 r. 
w sprawie określenia działań informacyjnych podejmowanych przez podmioty 
realizujące zadania finansowane lub dofinansowane z budżetu państwa lub z 
państwowych funduszy celowych, o wymiarach 120x180. Treść do uzgodnienia z 
Zamawiającym po podpisaniu umowy.  
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Pytanie i odpowiedź 4 
Zestaw zabawowy, urządzenia placu zabaw oraz wyposażenie – proszę o więcej 
szczegółów, przykładowe modele. 
Zgodnie z załączonym do dokumentacji  rysunkiem nr 0,1 – RZUT PLACU ZABAW oraz 
na podstawie załączonego do odpowiedzi opisu planu zagospodarowania terenu, w 
którym załączono opis przykładowych modeli.   
 
Pytanie i odpowiedź 5 
Proszę udostępnienie na stronie PT kanalizacji sanitarnej zewnętrznej. 
W załączeniu do odpowiedzi 

 
Pytanie i odpowiedź 6 
Bardzo proszę o udostępnienie rzutów instalacji wentylacji mechanicznej z zaznaczonymi 
średnicami i przekrojami przewodów wentylacyjnych  
Rysunki zostały załączone do dokumentacji technicznej branża sanitarna nr: WM-parter, 
WM-piętro, WM-poddasze, WM-dach, przekro – naw., przekro - wyw. 

 
Pytanie i odpowiedź 7 
Czy w instalacji wentylacji kuchni mają być zastosowane okapy, a jeżeli tak to o jakich 
parametrach? 
Nie 

 
MODYFIKACJA DO SWZ 

w zakresie terminów składania i otwarcia ofert 
Zamawiający informuje, iż przesuwa terminy składania i otwarcia ofert na dzień 6 

marzec 2025 r., w postępowaniu na wyżej opisany zakres przedmiotowy. 
Stosowne zmiany zostaną również dokonane w ogłoszeniu o zamówieniu. 

 
MODYFIKACJA DO SWZ 

w zakresie zmiany terminu związania ofertą 
Zamawiający informuje, iż przesuwa termin związania ofertą wynoszący 30 dni na dzień 4 

kwiecień 2025 r., w postępowaniu na wyżej opisany zakres przedmiotowy. 
 

  Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi, 
wyjaśnienia i modyfikacje do SWZ wraz z załącznikiem stanowią jej integralną część, a 
przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia wpływają na 
konieczność przedłużenia terminu składania ofert. 
  Dlatego też, Zamawiający zawiadamia, iż termin składania i otwarcia ofert ulegają 
zmianie na dzień 6 marzec 2025 r., przy czym godziny składania ofert i ich otwarcia oraz 
miejsca pozostają bez zmian. 

 
          Z poważaniem 

 
 

 
 
 
Otrzymują: 
1. Uczestnicy postępowania; 
2. Strona internetowa postępowania; 
3. a/a. 
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